
UCHWAŁA NR XLIX.219.2014
RADY GMINY UDANIN

z dnia 29 października 2014 r.

w sprawie zmiany budżetu gminy w zakresie dochodów i wydatków

Na podstawie art.18 ust.2 pkt 4 i art. 51 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (t.j. 
Dz. U. z 2013 roku poz. 594 z późniejszymi zmianami) oraz art. 211 i 212 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 roku 
o finansach publicznych (t.j. Dz. U. z 2013 roku poz. 885 z późniejszymi zmianami)

Rada Gminy Udanin uchwala, co następuje:

§ 1. Zwiększyć plan dochodów w budżecie Gminy Udanin o kwotę: 108.120,00 zł.

§ 2. Zwiększyć plan wydatków w budżecie Gminy Udanin o kwotę: 108.120,00 zł.

§ 3. Plan dochodów i wydatków po zmianach określonych w §§ 1-2 wynosi:

1. Dochody: 19.072.374,64 zł. z tego:

1) dochody bieżące: 16.998.526,64 zł.

2) dochody majątkowe: 2.073.848,00 zł.

2. Wydatki: 21.304.001,64 zł. z tego:

1) wydatki bieżące: 16.391.946,64 zł.

2) wydatki majątkowe: 4.912.055,00 zł.

3. Zmiany w zakresie dochodów zawiera załącznik nr 1, zmiany w zakresie wydatków zawiera załącznik nr 2, 
zmiany w zakresie wydatków majątkowych zawiera załącznik nr 3, zmiany w zakresie planu finansowego 
rachunku dochodów samorządowych jednostek oświaty gromadzących dochody na wydzielonym rachunku 
bankowym zawiera załącznik nr 4.

§ 4. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Udanin

§ 5. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

 

Przewodniczący Rady Gminy 
Udanin

Michał Tadeusz Grzegorczyn

Id: 5160C16C-750A-4267-9A7C-EAAC7FE15EC2. Podpisany Strona 1



Dział Rozdział Paragraf

700

70005

0970

750

75011

2360

75023

0920

0970

756

75615

0340

75618

0480

758

75814

6680

801

80103

2007

2009

6207

6209

80104

2007

2009

6207

6209

Treść Kwota

Gospodarka mieszkaniowa 2 000,00

Wykaz zmian w planie dochodów na 2014 rok

Administracja publiczna 8 504,00

Urzędy wojewódzkie 4,00

Gospodarka gruntami i nieruchomościami 2 000,00

Wpływy z różnych dochodów 2 000,00

Pozostałe odsetki 500,00

Wpływy z różnych dochodów 8 000,00

Dochody jednostek samorządu terytorialnego związane z realizacją zadań z zakresu 

administracji rządowej oraz innych zadań zleconych ustawami
4,00

Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 8 500,00

Podatek od środków transportowych 7 000,00

Wpływy z innych opłat stanowiących dochody jednostek samorządu terytorialnego na 

podstawie ustaw
600,00

Dochody od osób prawnych, od osób fizycznych i od innych 

jednostek nieposiadających osobowości prawnej oraz wydatki 

związane z ich poborem

7 600,00

Wpływy z podatku rolnego, podatku leśnego, podatku od czynności 

cywilnoprawnych, podatków i opłat lokalnych od osób prawnych i innych jednostek 

organizacyjnych

7 000,00

Różne rozliczenia finansowe 61 000,00

Wpłata środków finansowych z niewykorzystanych w terminie wydatków, które nie 

wygasają z upływem roku budżetowego
61 000,00

Wpływy z opłat za zezwolenia na sprzedaż alkoholu 600,00

Różne rozliczenia 61 000,00

Dotacje celowe w ramach programów finansowanych z udziałem środków 

europejskich oraz środków o których mowa w art.5 ust.1 pkt 3 oraz ust. 3 pkt 5 i 6 

ustawy, lub płatności w ramach budżetu środków europejskich

91 516,00

Dotacje celowe w ramach programów finansowanych z udziałem środków 

europejskich oraz środków o których mowa w art.5 ust.1 pkt 3 oraz ust. 3 pkt 5 i 6 

ustawy, lub płatności w ramach budżetu środków europejskich

16 150,00

Oświata i wychowanie 0,00

Oddziały przedszkolne w szkołach podstawowych 172 666,00

Przedszkola - 172 666,00

Dotacje celowe w ramach programów finansowanych z udziałem środków 

europejskich oraz środków o których mowa w art.5 ust.1 pkt 3 oraz ust. 3 pkt 5 i 6 

ustawy, lub płatności w ramach budżetu środków europejskich

- 91 516,00

Dotacje celowe w ramach programów finansowanych z udziałem środków 

europejskich oraz środków, o których mowa w art.5 ust.1 pkt. 3 oraz ust. 3 pkt 5 i 6 

ustawy, lub płatności w ramach budżetu środków europejskich

55 250,00

Dotacje celowe w ramach programów finansowanych z udziałem środków 

europejskich oraz środków, o których mowa w art.5 ust.1 pkt. 3 oraz ust. 3 pkt 5 i 6 

ustawy, lub płatności w ramach budżetu środków europejskich

9 750,00

Dotacje celowe w ramach programów finansowanych z udziałem środków 

europejskich oraz środków, o których mowa w art.5 ust.1 pkt. 3 oraz ust. 3 pkt 5 i 6 

ustawy, lub płatności w ramach budżetu środków europejskich

- 9 750,00

Dotacje celowe w ramach programów finansowanych z udziałem środków 

europejskich oraz środków o których mowa w art.5 ust.1 pkt 3 oraz ust. 3 pkt 5 i 6 

ustawy, lub płatności w ramach budżetu środków europejskich

- 16 150,00

Dotacje celowe w ramach programów finansowanych z udziałem środków 

europejskich oraz środków, o których mowa w art.5 ust.1 pkt. 3 oraz ust. 3 pkt 5 i 6 

ustawy, lub płatności w ramach budżetu środków europejskich

- 55 250,00

Załącznik Nr 1
do Uchwały Nr XLIX.219.2014

Rady Gminy Udanin
z dnia 29.10.2014 roku

Id: 5160C16C-750A-4267-9A7C-EAAC7FE15EC2. Podpisany Strona 1



852

85212

2360

900

90019

0690

921

92109

0750

0920

Pomoc społeczna 7 000,00

Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 12 000,00

Wpływy i wydatki związane z gromadzeniem środków z opłat i kar za korzystanie ze 

środowiska
12 000,00

Świadczenia rodzinne, świadczenia z funduszu alimentacyjneego oraz składki na 

ubezpieczenia emerytalne i rentowe z ubezpieczenia społecznego
7 000,00

Dochody jednostek samorządu terytorialnego związane z realizacją zadań z zakresu 

administracji rządowej oraz innych zadań zleconych ustawami
7 000,00

Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 10 016,00

Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby 10 016,00

Wpływy z różnych opłat 12 000,00

108 120,00

Dochody z najmu i dzierżawy składników majątkowych Skarbu Państwa, jednostek 

samorządu terytorialnego lub innych jednostek zaliczanych do sektora finansów 

publicznych oraz innych umów o podobnym charakterze

10 000,00

Pozostałe odsetki 16,00

Id: 5160C16C-750A-4267-9A7C-EAAC7FE15EC2. Podpisany Strona 2



Dział Paragraf Treść

700 Gospodarka mieszkaniowa

Gospodarka gruntami i nieruchomościami

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych

750 Administracja publiczna

Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu)

4210 Zakup materiałów i wyposażenia

4300 Zakup usług pozostałych

Promocja jednostek samorządu terytorialnego

4300 Zakup usług pozostałych

851 Ochrona zdrowia

Przeciwdziałanie alkoholizmowi

4300 Zakup usług pozostałych

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska

Pozostała działalność

4300 Zakup usług pozostałych

921 Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego

Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby

4210 Zakup materiałów i wyposażenia

Załącznik Nr 2
do Uchwały Nr XLIX.219.2014

Rady Gminy Udanin
z dnia 29.10.2014 roku

92109 10 000,00

85154 600,00

600,00

10 000,00

Razem: 108 120,00

90095 6 000,00

6 000,00

10 000,00

6 000,00

75075 10 000,00

10 000,00

600,00

75023 20 520,00

10 000,00

10 520,00

70005 61 000,00

61 000,00

30 520,00

Rozdział Wartość

61 000,00

Wykaz zmian w planie wydatków na 2014 rok

Id: 5160C16C-750A-4267-9A7C-EAAC7FE15EC2. Podpisany Strona 1



z tego

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13

1 010 01010
6057 

6059
Modernizacja oczysczalni ścieków w Piekarach 900 000,00 0,00 900 000,00 0,00 0,00 900 000,00 545 411,00  UG Udanin 

2 600 60014 6300
Dotacja dla Powiatu na modernizację drogi 

powiatowej w miejscowości Pichorowice
50 000,00 0,00 50 000,00 50 000,00 0,00 0,00 0,00  Powiat Średzki 

3 600 60014 6300

Przebudowa drogi powiatowej nr 2020D na odcinku 

od mostu w Ujeździe Górnym do miejscowości 

Jarostów

605 000,00 0,00 605 000,00 0,00 0,00 605 000,00 0,00  Powiat Średzki 

4 600 60016 6050 Modernizacja drogi gminnej w miejscowości Konary 841 000,00 0,00 841 000,00 0,00 0,00 841 000,00 0,00  UG Udanin 

5 600 60016 6050 Modernizacja drogi gminnej w miejscowości Lusina 230 000,00 0,00 230 000,00 36 064,00 193 936,00 0,00 0,00  UG Udanin 

6 600 60016 6050
Modernizacja drogi gminnej w miejscowości Udanin - 

koło Urzędu 
400 000,00 0,00 400 000,00 250 000,00 0,00 150 000,00 0,00  UG Udanin 

7 700 70005 6050
Wykonanie elewacji zewnętrznej w budynku 

gminnego Udanin 21
125 000,00 0,00 125 000,00 125 000,00 0,00 0,00 0,00  UG Udanin 

8 754 75405 6170
Wpłata na Fundusz Wsparcia Policji - dofinansowanie 

zakupu radiowozu
3 000,00 0,00 3 000,00 3 000,00 0,00 0,00 0,00  UG Udanin 

9 754 75411 6300
Dotacja dla Powiatu na zakup urządzenia 

diagnostycznego dla KPPSP w Środzie Śląskiej
5 000,00 0,00 5 000,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00  Powiat Średzki 

10 754 75412 6050 Modernizacja remizy OSP Pichorowice 42 500,00 0,00 42 500,00 42 500,00 0,00 0,00 0,00  UG Udanin 

11 801 80110
6057 

6059

Termomodernizacja budynku Gimnazjum w Ujeździe 

Górnym oraz Zespołu Szkolno - Przedszkolnego w 

Udaninie

2 435 725,00 0,00 596 700,00 0,00 0,00 596 700,00 0,00  UG Udanin 

12 921 92109 6050
Modernizacja świetlicy wiejskiej w miejscowości 

Pichorowice - dach
79 000,00 0,00 79 000,00 79 000,00 0,00 0,00 0,00  UG Udanin 

13 921 92109
6057 

6059
Budowa świetlicy wiejskiej w Pielaszkowicach II etap 1 377 000,00 675 200,00 701 800,00 495 894,00 0,00 205 906,00 204 265,00  UG Udanin 

14 926 92601 6060
Zakup kontenerów szatniowych na boiska sportowe w 

miejscowościach Damianowo i Pichorowice
65 000,00 0,00 65 000,00 65 000,00 0,00 0,00 0,00  UG Udanin 

15 851 85154 6060
Zakup i montaż siłowni zewnętrznych w 

miejscowościach Udanin i Piekary
35 055,00 0,00 35 055,00 35 055,00 0,00 0,00 0,00  UG Udanin 

w złotych

Załącznik Nr 3

do Uchwały Nr  XLIX.219.2014

Rady Gminy Udanin

z dnia 29.10.2014 r.

Wykaz wydatków majątkowych na 2014 rok.

Dział Rozdz. Par.
Poniesione 

nakłady

Planowane wydatki

rok budżetowy 

2014 (9+10+11) na 

wyprzedzające 

finansowanie

Wartość 

całkowita

z tego źródła finansowania

dochody własne 

jst
wone środki

Obligacje, 

kedyty i pożyczki 

( w tym z 

WFOŚiGW)

Jednostka 

organizacyjna 

koordynujaca 

program

Nazwa zadania inwestycyjnegoL.p.

Id: 5160C16C-750A-4267-9A7C-EAAC7FE15EC2. Podpisany Strona 1



16 801 80104
6067 

6069
Zakup placu zabaw 122 000,00 0,00 122 000,00 122 000,00 0,00 0,00 0,00  ZSP Udanin 

17 600 60014 6300

Dotacja dla Powiatu na modernizację  drogi 

powiatowej na odcinku od Pielaszkowic do 

Gościsławia

50 000,00 0,00 50 000,00 0,00 0,00 50 000,00 0,00  Powiat Średzki 

18 700 70005 6050
Wykonanie elewacji zewnętrznej budynku gminnego 

Udanin 86b - prace poprawkowe
61 000,00 0,00 61 000,00 61 000,00 0,00 0,00 0,00  UG Udanin 

7 426 280,00 675 200,00 4 912 055,00 1 369 513,00 193 936,00 3 348 606,00 749 676,00

Id: 5160C16C-750A-4267-9A7C-EAAC7FE15EC2. Podpisany Strona 2



Stan środków obrotowych na początek roku 0,00

801 Oświata i wychowanie 0,00

80101 Szkoły podstawowe 0,00

80104 Przedszkola 0,00

80148 Stołówki szkolne i przedszkolne 0,00

Dochody 258 200,00

801 Oświata i wychowanie 258 200,00

80104 Przedszkola 20 000,00

0830 Wpływy z usług 20 000,00

80148 Stołówki szkolne i przedszkolne 203 000,00

0690 Wpływy z różnych opłat 200 000,00

0960 Otrzymane spadki, zapisy i darowizny w postaci pieniężnej 3 000,00

80101 Szkoły podstawowe 35 200,00

0690 Wpływy z różnych opłat 6 000,00

0750

Dochody z najmu i dzierżawy składników majątkowych Skarbu Państwa, 

jednostek samorządu terytorialnego lub innych jednostek zaliczanych do 

sektora finansów publicznych oraz innych umów o podobnym charakterze

6 000,00

0920 Pozostałe odsetki 200,00

0960 Otrzymane spadki, zapisy i darowizny w postaci pieniężnej 5 000,00

0970 Wpływy z różnych dochodów 18 000,00

Wydatki 258 200,00

801 Oświata i wychowanie 258 200,00

80101 Szkoły podstawowe 35 200,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 34 500,00

4300 Zakup usług pozostałych 700,00

80148 Stołówki szkolne i przedszkolne 203 000,00

4220 Zakup środków żywności 203 000,00

80104 Przedszkola 20 000,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 10 000,00

4300 Zakup usług pozostałych 10 000,00

Stan środków obrotowych na koniec roku 0,00

801 Oświata i wychowanie 0,00

80148 Stołówki szkolne i przedszkolne 0,00

80104 Przedszkola 0,00

80101 Szkoły podstawowe 0,00

Załącznik Nr 4

do Uchwały Nr XLIX.219.2014

Rady Gminy Udanin

DOCHODY NA WYDZIELONYM RACHUNKU BANKOWYM

z dnia 29.10.2014 roku

Id: 5160C16C-750A-4267-9A7C-EAAC7FE15EC2. Podpisany Strona 1



UZASADNIENIE

Zwiększenia dochodów (108.120,00) oraz zwiększenia wydatków (108.120,00) wynikają z realizacji dochodów ponad
określony plan oraz przeznaczenie ich na wydatki określone w załączniku nr 2 do niniejszej uchwały, oraz z przesunięć
w ramach działu w projekcie PO KL Modernizacja oddziałów przedszkolnych.

Id: 5160C16C-750A-4267-9A7C-EAAC7FE15EC2. Podpisany Strona 1




